
  

 

Dirigente: Maria BUFFA                                                                         

Funzionario: Manuela D’Angelo, email: manuela.dangelo11@istruzione.it  

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

                            E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 

Visto  il proprio interpello nazionale prot. n. 16996 del 11/10/2024 relativo alla copertura del 
posto di D.S.G.A. dell’Istituto I.O. “L. Pirandello” di Lampedusa e Linosa fino al 
02/06/2025; 

Visto il dispositivo prot. n. 17331 del 18/10/2024 con il quale la sig.ra Villa Carmela è stata 
individuata a ricoprire l’incarico di DSGA presso l’I.O. “L. Pirandello” di Lampedusa e 
Linosa; 

Preso atto della nota prot. n. 17343 del 21/10/2024 con la quale la sig.ra Villa Carmela rinuncia 
all’incarico di DSGA, presso l’Istituto I.O “L. Pirandello” di Lampedusa;  

 

DISPONE 

L’individuazione, con decorrenza immediata e fino al 02/06/2025, dell’assistente amministrativo 
Scicolone Annalisa (III criterio sequenziale dell’interpello) a ricoprire l’incarico di Direttore dei Servizi 
Generali ed Amministrativi presso l’I.O. “L. Pirandello” di Lampedusa e Linosa – AGIC85100E. 

 

Il Dirigente dell’Ufficio V 

    Maria Buffa 

 

 

 

 

 

 

 

 

Al Dirigente Scolastico dell’I.T.T. “E. Morselli” di Gela 

 

 
 

All’A.A.  Scicolone Annalisa presso l’I.T.T. “E. Morselli” di Gela 

Al Dirigente dell’A.T. di Caltanissetta/Enna 

Al Dirigente Scolastico dell’I.O. “L. Pirandello” di Lampedusa 

Ai Dirigenti delle II.SS. della provincia di Agrigento  

 

 
Agli Ambiti Territoriali Nazionali 

Alle OO.SS. di comparto 

Alla Pubblicità legale 

mailto:manuela.dangelo11@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/

		2024-10-21T11:29:36+0000
	BUFFA MARIA


		2024-10-21T14:02:08+0200
	protocollo




